
UCHWAŁA NR LXIII/419/2024 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 
LXI/406/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVII/374/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
27 lipca 2023 r. w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy 

Grzegorzew na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 81 ust.1. ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn.zm.) oraz § 6 ust. 2 i 3 
uchwały Nr LII/348/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 9 marca 2023 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych 
obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 marca 2023 r. poz.2940), 
w związku z § 3 ust.1 i 2 pkt 2 uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 
23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków Rada Gminy Grzegorzew uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarką w treści uchwały Nr LXI/406/2023 
Rady Gminy Grzegorzew z dnia 20 grudnia 2023 r. zmieniająca uchwałę Nr 
LVII/374/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie 
przyznania dotacji z budżetu Gminy Grzegorzew na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków : 

1) w postanowieniu § 1 pkt 1 lit b zapisano „ na rok 2004 w kwocie 
500 000,00 zł”, a powinno być „ na rok 2024 w kwocie 500 000,00 zł” 

2) w postanowieniu § 1 pkt 2 lit b zapisano „ na rok 2004 w kwocie 
500 000,00 zł”, a powinno być „ na rok 2024 w kwocie 500 000,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9DA1796-0684-4504-B7E4-334DD3CE73AC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9DA1796-0684-4504-B7E4-334DD3CE73AC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/419/2024 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


